桐君阁发〔2013〕710 号           签发人：袁永红

关于精简年终相关会议活动的通知关于精简年终相关会议活动的通知关于精简年终相关会议活动的通知关于精简年终相关会议活动的通知

各公司、各部室：

为切实落实中央改进作风“八项规定”之精简会议活动、

厉行勤俭节约的精神，本着勤俭、节约、高效的原则，现将年

终相关会议作如下规定：

一、各公司职工大会或总结表彰会：

1、严格控制会议规模，按有关规定确定与会人员。未经

股份公司批准，各公司之间不得相互邀请参与总结表彰会。

2、原则上不得统一安排团拜聚餐和文艺汇演，但可以部

门为单元组织员工进行简单的团年聚餐活动。

二、各公司客户答谢会：

1、原则上不得统一举办规模性的客户答谢会、团拜会。

2、针对重点客户，可以分批举办小型的座谈、沟通、工

作餐活动。

特此通知！           重庆桐君阁股份有限公司

2013 年 12 月 11 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室     2013年 12月 11日印发

  拟稿：肖进                      校核：肖进